令和 5 年 2 月 17 日

お客様各位

北辰物産株式会社

商品先物オンライン取引「D-station」セルフコース売買手数料一部改定のお知らせ

謹啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より弊社商品先物オンライン取引「D-station＜ディ・ステーション＞」をご愛顧賜りまし

て、誠にありがとうございます。

 さて、令和 5 年 3 月 1 日（2 月 28 日夜間立会）より、オンライン取引「セルフコース」の委託

売買手数料を下記のとおり一部改定させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

なお、この度の改定後におきましても、弊社の手数料設定は業界最安値水準が維持される見通し

でございます。（令和 5 年 2 月 13 日現在）

弊社は今後とも、お客様からのご信頼にお応えするためにサービスの向上を図り、更に進化し

て行く所存でございますので、この度の売買手数料改定につきまして、何卒ご理解を賜りますよ

う謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

■改定日：令和 5 年 2 月 28 日（火）夜間立会 16 時 30 分より

【セルフコース売買手数料】

（新）

令和 5 年 2 月 28 日の夜間立会以

降の片道売買手数料（消費税込）

（旧）

令和 5 年 2 月 28 日の日中立会ま

での片道売買手数料（消費税込）

標準銘柄

日 計

（※1）
172.5 円 日 計 148.5 円

オーバーナイト

（※2）
変更なし オーバーナイト 345 円

ミニ・限日銘柄

日 計 40.5 円 日 計 33 円

オーバーナイト 変更なし オーバーナイト 81 円

※1 日計（ひばかり）とは、夜間立会が始まる 16：30 から同一営業日内の日中立会が終了す

る 15：15 までに建玉および仕切を行う取引をいいます。

※2 オーバーナイトとは、営業日をまたいで翌営業日以降に建玉の仕切を行う取引をいいま

す。

【ヘビーローテーション割引（セルフコース）】

（新）

令和 5 年 2 月 28 日の夜間立会以

降の片道売買手数料（消費税込）

（旧）

令和 5 年 2 月 28 日の日中立会ま

での片道売買手数料（消費税込）

標準銘柄

日 計 165 円 日 計 143 円

オーバーナイト 変更なし オーバーナイト 330 円

ミニ・限日銘柄

日 計 35 円 日 計 30 円

オーバーナイト 70 円 オーバーナイト 68 円

⚫ ミニ・限日銘柄におきまして、2 月 28 日日中立会終了前に建玉され、3 月 1 日（2 月 28 日夜

間立会開始）以降に当該建玉を仕切された場合、改定以前の売買手数料（往復 136 円）が適

用されます。

以上

【お問い合わせ先】

北辰物産株式会社

D-station サポートセンター

TEL:0120-282-094

E-mail: support@hd-station.net

お客様相談窓口

TEL:0120-102-177

E-mail: customer@hoxsin.co.jp